
m
PŘÍLOHA č. 7

Změnový list č.STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a 

rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní 
budovy
ÚSEK; Bourací práce
OZNÁMENÍ ZMĚNY: Bourací práce
Změna obsahuje: Bourání konstrukcí a demontáž prvků, které nebyly zahrnuty 

ve výkazu výměr, ale jejich odstranění je nezbytné k provedení díla. 
OZNÁMENÍ Č.: 1

ZL01

KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 6. 4. 2021 
ODESLÁNO: FOŠ-TOU-: ---- KURÝR:------ FAX- OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání konstrukcí a demontáž jednotlivých pivku
-je nutné jejich odstranění před zahájením demolice objektu.
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora - Provozní budova - bourací 
práce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem 
s. r. o. - Dl .1 - Příprava území, bourací práce 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 -ZL01 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POPIS ZMĚNY:
Změny se týkají zejména:
-bourání konstrukcí (převlékací kabinky) a bourání příček,
-demontáže zařizovacích předmětů, elektroinstalace, sdělovací a zabezpečovací 
techniky, vodovodu, SDK podhledů, dřevěných obkladů stěn, oplocení, 
-vybourání kovových zárubní,
-vyvěšení okenních a dveřních křídel.
Tyto bourací práce a demontáže nebyly obsaženy ve výkazu výměr, aleje nutné 

provést jejich odstranění.
Součástí změnového listu je: . .
Příloha č. 1 - Ocenění víceprací 
Příloha č. 2 - Záznam z 1. TDK dne 3. 3. 2021 

Příloha č. 3 - Záznam z 2. TDK dne 17. 3. 2021 

Příloha č. 4 - Záznam z 3. TDK dne 24. 3. 2021

TOTO O/.NÁMKNÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDÍ 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.
SPRÁVCE STAVBY:
BKOM

ZA OBJEDNATELE:
Oí Magistrát města Brna



il PŘÍLOHA č. 9

Změnový list ě.STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a 

rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní 

budovy
ÚSEK: Bourací práce

ZL01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: I
Popis: Bourací práce
Změna obsahuje: Bourání konstrukcí a demontáž prvků, které nebyly zahrnuty 

ve výkazu výměr, ale jejich odstranění je nezbytné k provedení díla.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a.s. DA TUM: 6. 4. 2021 
ODESLÁNO: POŠTOU:-------KURÝR:-------FAXť OSOBNÉ:

PREDMET ZMĚNY: Bourání konstrukcí a demontáž jednotlivých prvků 
-je nutně jejich odstranění před zahájením demolice objektu.
Tyto bourací práce a demontáže nebyly obsaženy ve výkazu výměr, aleje nutné provést jejich 
odstranění.
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora - Provozní budova 
práce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H. 
s. r. o. - D1.1 ■ Příprava území, bourací práce 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 -ZL01
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: _____________________________

bourací

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPLI 
247 042,80 Kč

DPH Cena s DPH 
298 921,79 Kč51 878,99 KčVícepráce:

DATUM: 6. 4. 2021PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

PODPI! iATUMOD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY: ZA OBJEDNATELE:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚI 100-01



Položkový rozpočet stavby

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního 

areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce
Stavba: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LIST 01Objekt: 01

Demontáž prvků před demolici objektuRozpočet: 01

IČOObjednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

151 081,40HSV

41 639,40PSV

54 322,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

247 042,80Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

247 042,80 CZK21 %Základ pro základní DPH

51 878,99 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

298 921,79 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



\

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Bourání konstrukcí96 HSV 111 371,72 45

Vnitřní vodovod722 PSV 5 940,00 2

725 Zařizovaci předměty PSV 7 157,40 3

Konstrukce truhlářské766 PSV 26 736,00 11

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 806,00 1

Montáž sdělovací a zabezp. technikyM22 MON 16 200,00 7

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení MON 38 122,00 15

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 39 709,68 16

Cena celkem 247 042,80 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekontS: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LÍŠT 01O: 01

Demontáž prvků před demolicí objektuR: 01

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 111 371,72

194 962052211R00 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3 8,00000 3 105,00 24 840,00

8 8,00000

N1 963016111RO0 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., txoplášť.12,5 mm m2 150,00000 137,50 20 625,00

N2 968061113ROO Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 17,00000 20,10 341,70
199 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 

2m2
kus 85,00000 12,00 1 020,00

N3 968062455RQO Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 80,00000 236,00 18 880,00

N4 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 90,00000 291,00 26 190,00

N5 968072641R00 Vybourání kovových stěn, kromě výkladních Jedn. cena 
dle RTS 133,5 Kč/m2 je snížena o výk. cenu železa dle 
RTS 2500,98Kč/t x 0,025t/m2=62,5Kč

m2 120,00000 71,00 8 520,00

N6 968083002ROO Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 25,00000 218,50 5 462,50

191 962031116R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných 
tloušťky 140 mm

m2 48,18000 114,00 5 492,52

bourání příček v osách 8-14 a 19-21 :
(2,74*2+2,62+2,75*2+10*1,1)*2,3+12*0,9*2 
odpočet dveře: : -15*2

78,18000

-30,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod S 940,00
N7 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 300,00000 19,80 5 940,00m

Díl: 725 Zařizovací předměty 7 157,40
ZTI 180 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích ks 18,00000 117,60 2 116,80

ZTI 184 725130811R00 Demontáž pisoáru ks 8,00000 117,60 940,80

ZTI 185 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 20,00000 117,60 2 352,00

ZTI 187 725820802R00 Demontáž baterií ks 20,00000 84,30 1 686,00

ZTI 186 725860811RO0 Demontáž sifonů ks 3,00000 20,60 61,80

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 26 736,00
N13 766111820RO0 Demontáž dřevěných stěn plných m2 120,00000 72,80 8 736,00

N14 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 100,00000 180,00 18 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 806,00
N15 767914830ROO Demontáž oplocení rámového H do 2 m nebude 

likvidováno, uloženo pro zpětnou montáž
14,00000 129,00 1 806,00m

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 16 200,00
N16 220270009RQO Snesení dvojlinky nebo trojlinky se zdi 500,00000 23,50 11 750,00m

N17 22Q270239R00 Vytažení vodiče s trubek 500,00000 8,90 4 450,00m

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 38 122,00
N18 713300821R00 Odstranění tepelné izolace z pásů ploch rovných m2 32,00000 84,00 2 688,00

N19 650710616R0Q Demontáž trubky ohebné plastové nad 32 mm 500,00000 28,50 14 250,00m
N20 650711116R00 Demontáž kabelového žlabu / lávky do š. 600 mm 64,00000 171,00 10 944,00m

N21 650801113RO0 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 80,00000 128,00 10 240,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 39 709,68
150,00421 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 40,84390 6 126,59

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

422 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 367,59510 15,90 5 844,76
40,8439*9 367,59510

423 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 40,84390 160,00 6 535,02

424 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 204,21950t 35,40 7 229,37
40,8439*5 204,21950

420 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 39,00350 300,00 11 701,05

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonsS: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LIST 01O: 01

Demontáž prvků před demolicí objektuR: 01

Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č.
40,8439-1,77-0,0704 39,00350

2 185,951,77000 1 235,00Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky tN22 979990110R00

86,940,07040 1 235,00N23 979990144R00 Poplatek za skládku suti - minerální vata t

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Brněnské komunikace

Záznam č.l

Z TDK stavby: „III. etapa rekonstrukce a 
dostavby Sportovního a rekreačního areálu 
Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní 
budovy" ORG 2330

Konaného dne 3.03.2021 od 11,30 hod. 
v zasedací místnosti Veselá 5

viz přiložená prezenční listina

(dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu)
Přítomni

Jednání zahájil

V rámci TDK bylo projednáno následující:

1. Zástupce zhotovitele předal originál Zprávy o provedení stavebně technického průzkumu stěn 
v objektu provozní budovy koupaliště na Kraví hoře.

V souladu s pokynem objednatele k zahájení změnového řízení, správce stavby vydal 
zhotoviteli pokyn k odstranění konstrukcí ohrožujících bezpečnost stavby a neprodlenému 
zpracování příslušné projektové dokumentace a změnových listů a jejich projednání.

2.

Zhotovitel na základě výše uvedeného zpracuje změnové listy a tyto předloží správci stavby ke 
kontrole a následnému projednání.

3.

Zhotovitel zajistí přípravu odhadu celkového dopadu zastižených změn do smluvní ceny 
stavby.

4.

Příští TDK se uskuteční na základě výzvy správce stavby

Zaznamenala:

Brněnské komunikace a.s. | Renneská třída 787/la, 619 00 Brno-Štýřice | IČ: 607 33 098 | DIČ: C7 607 33 098 
Společnost byla zapsána dne 1. 1. 199S v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl R, violka 1479. 
Telefon: +420 532 144 111 | E-mail: bkom@bkom.cz | www.bkom.cz

mailto:bkom@bkom.cz
http://www.bkom.cz


!! Brněnské komunikace
llk

Prezenční listina
z jednání TDK stavby:

„III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a 

rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce

provozní budovy"

konaného dne

3. března 2021 od 11.30 hodin

Ftrm Jméno Příjmení Tclelon £-nuH Podpis

/

Brněnsko komunikace a.s. | Renneská tffda 787/la, 639 00 BrnoŠtýilce | l& 607 33 098 | DlC: CZ 607 33 U98 | Společnost byla zapsána dne 
1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brní, oddíl B, violka 1479 | Telefon: +420 532 144 111 | E-mail: bkomifflbkom.cz www.bkoin.cr

http://www.bkoin.cr


Brněnské komunikace
nNk

Zápis č.2

Z TDK stavby: „III. etapa rekonstrukce a 
dostavby Sportovního a rekreačního areálu 
Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní 
budovy" ORG 2330

Konaného dne 17.03.2021 od 12,00 hod. 
v zasedací místnosti Veselá 5

viz přiložená prezenční listina

(dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu)
Přítomni

Jednání zahájí

V rámci TDK bylo projednáno následující:
1. Správce stavby potvrdil převzetí, jednak návrhů změnových listů č. 1, 2, 3 a 4 ke kontrole a 

požadovaného odhadu dopadu zastižených změn do smluvní ceny stavby.

2. V rámci dnešního TDK správce stavby na základě provedené kontroly, projednal se zástupci 
zhotovitele připomínky k jednotlivým položkám změnových listů. Zhotovitel připomínky 
akceptuje a doplněné/opravené ZL předloží k opětovné kontrole. Návrhy ZL 1 -4, připomínky 
správce stavby včetně stanoviska zhotovitele jsou předmětem Přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto zápisu.

Příští TDK se uskuteční dne 24.11.2021 po ukončení KD v kanceláři správce stavby, Veselá 5

Zaznamenala:

Brněnské komunikace a.s. | Rcrmeská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřlce | IČ: 607 33 098 | DIČ: CZ 607 33 098 
Společnost byla zapsána dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 14/9. 
Telefon: *420 532 144 111 | E-mail: bkom@bkom.cz | www.bkom.cz

mailto:bkom@bkom.cz
http://www.bkom.cz


[||í Brněnské komunikace

Prezenční listina
z jednání TDK stavby:

„III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a 

rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce

provozní budovy"

konaného dne

17. března 2021 od 11.30 hodin

Jméno PfQmenl Telefon PodpisE-maiFlmia

/<

Brněnské komunikace a.s. | Renneská třída 787/la, 639 00 Bmo-StýNce | iC: 607 33 098 | DIČ: CZ 607 33 098 | Spoleínost byla 2epsána dne 
1.1. 1995 » obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vloJka 1479 | Telefon: *420 532 144 111 | E-mail: bk >■« |



Příloha č. 1 - TDK č. 2

III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu 

Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní budovy

Doplnit pořadová čísla položek z V.V. (SoD) 
souhlas

SS:

Zhotovitel:

Změnový list č. 1
Popis: Rozpor mezi PD a V.V.

zák. č 134/2016 §222, odst. 4

Demontáž prvků před demolicí objektu

MJ Množství Cena / MJ CelkemČisio položky Název položkyP.č.

113 379,20Bourání konstrukcíDíl: 96
8 3 105,00 24 840,001 962052211R0 Bouráni zdivá železobetonového nadzákladového m3

bez připomínekZávěr:
BJi

m2 150,00000 137,50 20 625,002 963016111R0 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., Ixoplášť.12,5 mm

bez připomínekZávěr:
341,70| kus | 17,00000 20,103 968061113R0) Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2

Závěr: bez připomínek
12,00 1 020,004 968061125R0I Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 kus 85,00000

m2

bez připomínekZávěr:

236,00 18 880,0080,00000968062455R0I Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl. do 2 m2 m25

Závěr: bez připomínek

| m2 l 90,00000 26 190,00291,006 968072456R01 Vybourání kovových dveřních zárubni pl. nad 2m2

bez připomínekZávěr:
16 020,00| m2 | 120,00000 133,507 9680726-11 Ro| Vybouráni kovových slěn, kromě výkladních

doplnil výzisk (bude poukázán provozovateli)SS:
Zhotovitel: souhlas

5 462,50l m2 | 25,00000 216,506 9S80B30D2R0| Vybouráni plastových oken do 2 m2

bez připomínekZávĚr:
5 940,00Vnitřní vodovod722Díl:

5 940,0019,80300,000009 722170801R0 Demontáž rozvodů VDdy z plastů do D 32 m

bez připomínekZávěr:
7 157,40Zařizovací předměty725Díl:

2 116,80117,60ks 18,00000725110811R0 Demontáž kíozetů splachovacích10

bez připomínekZávěr
940,808,00000 117,6072513081 IROjDemontaž pisoáru11

bez připomínekZávěr
117,60 2 352,00ks 20,00000725210821R0Í Demontáž umyvadel bez výtokovýeh armaíur12

bez připomínekZávěr
1 686,0020,00000 84,30ks13 72582O302R0 Demontáž baterií

bez připomínekZávěr
3,00000 20,60 61,80ks14 725860811R0 Demontáž sifonů

bez připomínekZávěr:
26 736,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766

8 736,0072,80m2 120,0000015 766111820R0 Demonláž dřevěných stěn plných

bez připomínekZávěr:
180,00 18 000,00100,00000m216 766411B21R0 Demonláž obloženi stěn palubkami

bez připomínekZávěr:
16 200,00Montáž sdělovací a zabezp. technikyDíl: M22

23,50 11 750,00500,0000017 22O27Q0D9R0 Sneseni dvojlinky nebo trojtinky se zdi m

Závěr: bez připomínek
8,90 4 450,00500,00000Vytažení vodiče s trubek18 22O270239R0 m

38 122,00Elektroinstalace a veřejné osvětleníM65Díl:
2 688,0032,00000 84,0019 713300821R0 Odstraněni tepelné izolace z pásů ploch rovných m2

bez připomínekZávěr:
28,50 14 250,00500,00000650710616R0jDemontáž trubky ohebné plastové nad 32 mm20 m

bez připomínekZávěr:



21 650711116R0| Demontáž kabelového žlabu / lávky do š. 600 mm 64,00000 171,00m 10 944,00

Závěr: bez připomínek
22 650801113R0| Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 80,00000 128,00 10 240,00

Závěr: bez připomínek

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 39 709,68
23 9790B1111R0 Odvoz suli a vybouraných hmol na skládku do 1 km t 40,84390 150,00 6 126,59

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na
skládku, bez poplatku za skládku.

Závěr: bez připomínek
979081121R0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km 
40,8439*9

24 I 367,50510 15,90 5 844,76

367,59510

Závěr: bez připomínek
25 979082111R0 Vniirostavenišlni doprava suli a vybouraných hmol do 10 m t 40,84390 160,00 6 535,02

Závěr:
26 979082121R0 Vnilroslavenišlní doprava suli a vybouraných hmol příplatek

k ceně za každých dalších 5 m
1 204,21950 35,40 7 229,37

40,8439*5 204,21950

Závěr: bez připomínek
27 979990001RO Poplatek za skládku stavební suti t 39,00350 300,00 11 701.05

40,8439-1,77-0,0704 39,00350

Závěr: bez připomínek
979990110R0Í Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky28 t 1,77000 1 235,00 2 185,95

Závěr: bez připomínek
29 979990144R0 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suli t 0,07040 1 235,00 86,94

Závěr: bez připomínek

Změnový list č. 2
Popis: Jedná se rozpor mezi PD a skutečností zastiženou na stavbě

zák. č 134/2016 §222 odst. 6

Bourání patek a výkopy

[pa [Číslo polož Název položky MJ |Množství [Cena / MjCelkem'

Díl: i Zemní práce 82 607,73
3B 452,151 199000DQ2RO Poplalky za skládku horniny 1- 4 m3 I 91.99080 418,00

Závěr: bez připomínek
2 13110Q010RA Hloubeni jam nezapažených v hornině 1 +4, odvoz do 15

000 km, uloženi na skládku
m3 91,99D80 480,00 44155,58

Prostor angl. dvorku mezi osami 11 a 14 :
(3,37+2,69)12*13,2*2,3

91,99080

Závěr: bez připomínek
Díl: 96 Bourání konstrukcí 223 634,06

3 978059531R0 Odsekání vnitrních obkladů stěn nad 2 m2 1 m2 277,09200 111,50 30 895,76

(2,31*4+2,05*4+3,9*2+2,5*2+2,37*2+4,33*6+2,87*2+2,62*2

+ 1,1 *20+0,9*24+2,775*4+2,2*2+2,95*2+4,25*4)*1,8
277,09200

SS: vypustit

Zhotovitel: souhlas
4 961055111R0 Bouráni základů železobetonových m3 39,00000 4 837,00 188 643,00

Základové patky;: 1,2*1,2*0,9*24 31.10400

Základ plotu přístavba: : 0,47*1,2*14 7,89600

Závěr: bez připomínek
5 962031113R0 Bouráni příček z cihel a Ivárnic z cihel pálených plných

tloušťky 65 mm
m2 48,18000 85,00 4 095,30

bourání příček v osách 6-14 a 19-21 :
(2,74*2+2,62+2,75*2+10*1,1 )*2,3+12*0,9*2

78,18000

odpočet dveře:: -15*2 -30,00000

SS: doplnit navýšení místo pol. 3
Zhotovíte!: souhlas

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 806,00
6 767914B30R0 Demontáž oplocení rámového H do 2 m 14,00000 129,00 1 806,00m



položku zařadit do ZL č.1, doplnit výzisk z likvidaceSS:

Zhotovitel: souhlas
112 948,44Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

150,00 18 215,53Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 121,43688t7 979081111R0

Včetně naložení rta dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

bez připomínekZávěr:
15,90 17 377,62979081121 R0| Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý daíši 1 km

1 092,931888

bez připomínekZávěr:
160,00 19 429,90979082111R0|Vnitrostaveništm doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 121,436889

Závěr: bez připomínek
21 494,33979082121 ROlVnilroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek

k ceně za každých dalších 5 m
607,18438 35,40t10

bez připomínekZávěr:
121,43688 300,00 36 431,061 i979990301 Rol Poplatek za skládku stavební suti11

bez připomínekZávěr:

Změnový list č. 3
Popis: Rozpor mezi PD a V.V,

zák. č 134/2016 §222 odst. 6

Položky ZL č. 2 budou připojeny ke ZL č, 3 
souhlas

SS:

Zhotovitel:

Zemní práce - přístavba

MJ | Množství Cena / M. CelkemČíslo polož] Název položilyP.č.

603 767,65Díl: 1 Zemní práce
149 391,00m3 829.950D0 180,00Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m
1 162701105R0

414,97500Odvoz: 414,975

414,97500Dovoz: 414,975

bez připomínekZávěr:
29,00 108 308,48Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých

dalších i započalých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až

3 734,77500m31627Q1109R02

4

1 659,90000Odvoz: 414,975*4

2 074,87500Dovoz : 414,975*5

bez připomínekZávěr:
253 BD5.21607,18950 418,00Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3199000002RO3

414,97500Doplnění poplalku: : 414,975

192,21450Výkop na novou část: : 192,2145

bez připomínekZávěr:
192,21450 480,00 92 262,96Hloubeni |am nezapažených v hornině 1-1-4, odvoz do 15 

000 km, uložení na skládku

m34 131100Q10RA

192,21450Výkop pro novou část::

7,35*2,5*2+7,13*12*1,5+0,39*13,91 *5

bez připomínekZávěr:

Změnový list č. 4
Popis:

zák. č 134/2016 §222 odst. 6

Jedná se o práce, které vyplývají ze skutečností zastižených na stavbě a závěru STP.

Demolice stěny a demolice rampy, záporové pažení

|Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M, Celkemp.e.

1 215 636,98Zemní práceDíl: 1
1 443,00 141 414,0098,0000011151822301RO Vrty pro zápory nezap.do 380 mm hl.0-5 m hor.3 m

98,0000049*2



Závěr: bez připomínek
2 151822401RO Vrty pro zápory nezap.do 380 mm hl.0-5 m hor.4 49,00000 2 840,00 139 160,00m

49*1 49,00000

Závěr: bez připomínek
3 151822501R0 Vrty pro zápory nezap.do 380 mm hl.0-5 m hor.5,6 93,00000 5 350,00 497 550,00m

22*3 66,00000

27*1 27,00000

Závěr: bez připomínek
4 151823301R0 Přípl.za dopravné maleriá!u(zápory)ve specifikaci I 7,97000 227,50 1 813,18

1,493+6,477 7,97000

Závěr: bez připomínek
5 151825101R0 Pažiny z dřevěných fošen II. 6 cm m2 150,00000 760,00 114 000,00

Závěr: bez připomínek
6 162701105R0 Vodorovné přemislění výkopku z horniny 1 až 4, na
_vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 16,96460 180,00 3 053,63

Závěr: bez připomínek
7 167101101R0 Nakládáni, skládání, překládáni neulehlého výkopku

nakládáni výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 16,96460 190,00 3 223,27

0,15A2*pi*240 16,96460

Závěr: bez připomínek
8 180402111R0 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 163,20000 24,10 3 933,12

40,8*4 163,20000

SS: vypustit

Zhotovitel: souhlas
9 182001131 RO Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 163,20000 56,70 9 253 ,44

40,8*4 163,20000

SS: vypustit

Zhotovitel: souhlas
10 182001151R0 Prokypření půdy rotavátorem m2 163,20000 15,00 2 448,00

40,8*4 163,20000

SS: vypustit
Zhotovitel: souhlas

185802113R01 Hnojení umělým hnojivém v rovině11 t 0,03000 7 950,00 238,50

vypustit

Zhotovitel: souhlas
12 162701109R0 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých

dalších i započatých 1 000 m pres 10 000 m z horniny 1 až
m3 84,82300 29,00 2 459,87

4

16,9646*5 84,82300

Závěr: bez připomínek
13 199000002R0 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 203,79150 418,00 85 184,85

186,8269+16,9646 203,79150

Závěr: bez připomínek
14 174100010R/* Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze

vzdálenosti 10 km
m3 186,82690 651,19 121 659,81

(2,5+0,88)*1.1*41 152,43800

1,33*1,1*7 10,24100:

1,38*1,38/2*7 6,66540

0,9*0,9/2*34 13,77000

1,5*1,5/2*3,3 3,71250

Závěr: bez připomínek
15 131100010R/^ Hloubení jam nezapažených v hornině 1 + 4, odvoz do 15

000 km, uložení na skládku
m3 186,82690 480,00 89 676,91

(2,5+0,88)*1,1*41 152,43800

1.33*1,1*7 10,24100

1,38*1,38/2*7 6,66540

0,9*0,9/2*34 13,77000

1,5*1,5/2*3,3 3,71250

Závěr: bez připomínek
16 0057241QR Směs Iravni parková II. mírná zélěž PROF1 á 25 kg l^n 5,00000 113,50 567,50

SS: vypustit

Zhotovitel: souhlas
17 25191156R [Trávníkové hnojivá AGRO po 10 kg Kg 0,03000 30,00 0,90

SS: vypustit

Zhotovitel: souhlas



663 351,27Základy a zvláštní zakládániDíl: 2
Výplň pilot z ŽB C25Í30 XA2, cem portland.bez susp m3 8,50000 2 835,00 24 097,5018 224321211R0

SS: Doložit PD

Zhotovitel: souhlas
226941111R0 Osazeni zápor ocelových jednoduchých do dl, 8 m 240.00000 1 829,00 438 960,0019 m

SS: Doložit PD

souhlasZhotovitel:
29 430,00 43 938,99OsaTyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli S235 11375zení 

zápor ocelových jednoduchých do dl. 8 m
t 1,4930020 13480815R

SS: Doložit PD úprava ceny dle RTS

Zhotovitel: souhlas
156 354,7813482725R Tyč průřezu IPE 240, hrubé, jakost ocelí S235 11375 6,47700 24 140,0021 1

Doložit PD úprava ceny dle RTSSS:

Zhotovitel: souhlas
623 673,06Bourání konstrukcíDít: 96

963053936RO Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných m2 49,410D0 1 238,00 61 169,5822

49,41000rampa: : (20+7>*1,83

bez připomínekZávěr:
4 B37.00 403 115,58Bouráni základu železobetonových m3 83.34DOO23 961055111RO

36,9000041*0,6*1,5

34,4400041*1,2*0,7

4,80000rampa:: 2*2*1,2

základ nosné zdi rampy:: 7,5*0,8*1,2 7,20000

bez připomínekZávěr:
Bouráni zdivá železobetonového nadzákladového m3 45,25691 3 105,00 140 522,71962052211R024

26,6500041*1,3*0,5

6,85000rampa: : 6,85*0,4‘{2,2+2,8)/2

11,75691zábradlí rampy::

(20+2+3,96*2+7+1,4+20+2,8+2,8)*1,15*0,165

Závěr: bez připomínek
Bouráni železobetonových stropů deskových tloušťky přes 
80 mm

2,36400 2 517,00 5 950,19m325 963051113R0

1,18800rampa: : 2*3,96*0,15

1,17600rampa;; 2,B*2,8*0,15

Závěr: bez připomínek
12 915,00R.ODSTR.HI Odslranění kompletního souvrství Hl bouraných stěn m2 143,50000 90,0026

143,5000041*3,5

SS: položka včetně likvidace

Zhotovitel: souhlas
13 978,21Staveništní přesun hmotDíl: 99

36,11940 387,00 13 978,21Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 12 m,

27 999281108R0 t

Závěr: bez připomínek

68 172,60Konstrukce zámečnickéDíl: 767 ,
10 057,207679Í5140R0 Montáž oploceni průbšž. z profilové oceli do 70 kg 40,80000 246,5028 m

SS: doložit PD

Zhotovitel: souhlas
5 263,20767914830R0Í Demontáž oplocení rámového H do 2 m 40,80000 129,0029 m

doplnit výziskSS:

Zhotovitel: souhlas
767995106R0|Výroba a monláž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 1 493,00000 35,40 52 852,2030

snížit cenu o výzisk, doplnit popisSS:

Zhotovitel: souhlas
312 540,30Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

336,02870 150,00 50 404,31Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t31 979081111R0

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skfádku, bez poplalku za skládku. 27 170,-
bez připomínekZávěr:
979081121R0; Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km

3 024,25834 15,90 48 085,71t32

bez připomínekZávěr:
53 764,59979082111R0 Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 336,02870 160,0033



Závěr; bez připomínek 22 290,-
34 97SQ82121R0 Vnilroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek t

k ceně za každých dalších 5 m
1 aao, 14352 35,40 59 477,08

Závěr: bez připomínek
979990001 ROl Poplatek za skládku stavební suli35 336,02870t 300,00 100 808,61

Závěr; bez připomínek

Dii: ON Ostatni náklady 67 000,00
36 R.INPRÚZ Stavební průzkum (opěrná zeď, rampa) kpl 1,00000 3D 000,00 30 ooo.oo

SS: doložit 3 cenové nabídky

Zhotovitel: souhfas
37 R.PD.001 Projektová dokumentace záporového pažení 1,00000 20 000,00 20 000,00

SS; doložit 3 cenové nabídky

Zhotovitel: souhlas
38 005211QS0R Bezpečnostní a hygienická opalřeni na staveništi Soubor 1,00000 12 000,00 12 D0Q,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanýGh osob, včetně příslušného značeni, náklady na

SS: vypustit - je součástí SOD

Zhotovitel: souhlas
39 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství - vyřízeni Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo

SS: vypustit - je součásti SOD

Zhotovitel: souhlas



ff , Brněnské komunikace
'-Ik

Zápis č.3

Z TDK stavby: „III. etapa rekonstrukce a 
dostavby Sportovního a rekreačního areálu 
Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní 
budovy" ORG 2330

Konaného dne 24.03.2021 od 12,00 hod. 
v zasedací místnosti Veselá 5

viz přiložená prezenční listina

(dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu)
Přítomni

Jednání zahájil

V rámci TDK bylo projednáno následující:

1. Správce stavby potvrdil převzetí doplněných ZL č. 1 - 4 a nově zpracovaný návrh ZL č. 5 ke 
kontrole.

K doplnění ZL č. 4 správce stavby požaduje:

- opravu položky N30

Základy a zvláštní zakládání 644Díl: 2
260,68

N30 224321211R00 Výplň pilot z ŽB C25/30 XA2, cem.portland.bez
susp

m3 8,50000 2 835,00 24 097,50

předložení dokladů k položkám N38 a N39

55Díl: ON Ostatní náklady
000,00

N3B R.INPRUZ Stavební průzkum (opěrná zeď. rampa) doložena 
faktura 30.000Kč + 10%

kpl 1,00000 33 000,00 33 000,00

N39 R.PD.001 Projektová dokumentace záporového paženi 
doložena faktura 20.000Kč + 10%

kpl 1,00000 22 000,00 22 000,00

2. V rámci dnešního TDK správce stavby na základě provedené kontroly, projednal se zástupci 
zhotovitele připomínky k jednotlivým položkám změnového listu č. 5.. Zhotovitel připomínky 
akceptuje a po jeho doplnění ZL předloží SS k opětovné kontrole. Připomínky správce stavby 
včetně stanoviska zhotovitele jsou předmětem Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
zápisu.

3. Správce stavby po dohodě s objednatelem dává pokyn k realizaci prací schválených ve 
změnových listech.

Příští TDK se uskuteční na základě výzvy správce stavby.

Zaznamenala

Brněnské komunikace a.s. | Rcnncská třída 787/ta, 639 00 Brno Stýřice | IČ: 007 33 098 | DIČ: C7 607 33 098 
Společnost byla zapsána dne t. 1. 1995 v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, violka 14/9. 
Telefon: +420 532 144 111 E-mail: bkom@bkom.cr | www.bkom.cz

mailto:bkom@bkom.cr
http://www.bkom.cz


flfc Brněnské komunikace
Llk

Prezenční listina
z jednání TDK stavby:

„III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a 

rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce

provozní budovy"

konaného dne

24. března 2021 od 12.30 hodin

PodpisE-mallimíno P/IjmcnI Telefonfirma

| Rcnnrská třída m/U. 639 00 Bmo-Štyřlce | IC: 607 33 098 | DIČ: CZ 607 33 098 | Spolaěnost byla zapsána dneBrněnské komunikace a.s.

1. 1. 1996 V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 | Telefon: +420 532 144 111 | E-mall: bkom@bkom.cz |

mailto:bkom@bkom.cz


Příloha č.l-TDKč.3

lil etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu 

Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní budovy

Změnový list č. 5
Popis:_____________

zák. č. 134/2016, §222, odst. 6

S
ZMĚNOVÝ LIST 05O 01
DEMOLICE OBJEKTU OBČERSTVENÍ A ZÁPOROVÉ PAŽENÍR 05

Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / M, CelkemP.č.

948 569,25Zemní práceDíl: 1
83 694,0058,00000 1 443,00m hor. 3151822301R0 Vrty pro zápory nezap.do 380 mm hl.0-5N24 m

58,0000029*2

bez připomínekZávěr:

82 360,0029,00000 2 840,00151822401 ROj Vrty pro zápory nezap.do 380 mm hl.0-5 m hor.4N25 m

29,0000029*1

Závěr: bez připomínek

420 510,0078,60000 5 350,00151822501 ROj Vrty pro zápory nezap.do 380 mm hl.0-5 m hor,5,6N26 m

33,60000

45,00000

14*2,4

15*3

bez připomínekZávěr:

227,50 1 108,384,87200151823301 Rd Přípl.za dopravné materiálu(zápory)ve specifikaci tN27

4,872004,174+0,698
Závěr: bez připomínek

760,00 41 040,0054,00000m2151825101RO Pažiny z dřevěných fošen ti. 6 cmN28

54,0000054
bez připomínekZávěr:

3 378,53m3 18,76960 180,00162701105R0 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4

18,76960Piloty: : pi*0,19A2*165,5
bez připomínekZávěr:

2 721,59m3 93,84801 29,00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m pres 10 000 m 
z horniny 1 až 4

162701109R05

93,84801pi*0,19A2*165,5*5

Závěr: bez připomínek
190,00 3 566,22m3 18,76960Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

nakládání výkopku
do 100 m3, z horniny 1 až 4

167101101 RO6

bez připomínekZávěr:
tn3 | 238,264051 418,00] 99 594,37199000002RQ Poplatky za skládku horniny 1- 48

18,76960
219,49445

Piloty: 18,7696 
Výkopy: : 219,49445

bez připomínekZávěr:

105 238,82161,61000 651,1917410001 ORT1 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze m3N29

124,80000

12,96000
5,85000

18,00000

32*1,3*3 
0,9*0,9/2*32 
1,3*3/2*3 
4*3/2*3



Závěr: bez připomínek
11 13110001OFV Hloubeni jam nezapažených v hornině 1 + 4, odvoz do 15

000 km, uložení na skládku
m3 219,49445 480,00 105 357,34

32*1,3*3
0,9*0,9/2*32 
1,3*3/2*3 
4*3/2*3

124,80000
12,96000
5,85000

18,00000

57,88445Výkop vnitřní části angl. dvorku: 
((2,42*1 Q,355)+(10,355*0,75)/2)*2

Závěr: bez připomínek

Díl; 2 Základy a zvláštní zakládání 402 981,71
N30 224321211R0 Výplň pilot z ZB C25/30 XA2, cem.portland.bez susp m3 5,51350 2 835,00 15 630,77

pi*0,15A2*2,4*15 2,54469

2,96881pi*0,15A2*3*14
SS: opravit tř. betonu dle revize PD

Zhotovitel: souhlas

N31 >226941111R0! Osazení zápor ocelových jednoduchých do dl. 8 m 151,50000 1 829,00 277 093,50m

15*4,5+14*6 151,50000
Závěr: bez připomínek

N32 13480815R Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli S235 11375, Jedn.
cena dle RTS 27170 Kč/t je snížena o výk, cenu žeieza dle 
RTS 2500,98Kč/t

t 0,69800 24 669,02 17 218,98

Závěr: bez připomínek

N33 13482725R Tyč průřezu IPE 240, hrubé, jakost ocelí S235 11375 t 4,17400 22 290,00 93 038,46
Závěr: bez připomínek

Díl: 5 Komunikace 243 600,00
155 599 S10 Přeskládaní stávající betonové dlažby - komptetně dle

skladby S10A
m2 420,00000 580,00 243 600,00

60*7 420,00000

Závěr: bez připomínek

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

18 576,00

188 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 0,5%
z HSV

% 0,50000 37 152,00 18 576,00

SS: vypustit

Zhotovitel: souhlas

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 247 865,34

962090512R0! Demontáž panelů stěn. sendvič.,ti, jádra nad 100mm m2 42,33000 176,50 7 471,25

Demontáž obložení chladícího boxu: : 
(2,1+4,5+2,1+4,5)*2,4+4,9*2,5 
Odpočet dveře: : -2*0,8

43,93000

-1,60000
Závěr: bez připomínek

199 968061125RQ Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do kus 9,00000 12,00 108,00
2 m2

Závěr: bez připomínek

N4 968072456RCÍ Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 18,00000 291,00 5 238,00

9*2 18,00000

Závěr: bez připomínek

N6 968083002R0jVybourání plastových oken do 2 m2 m2 14,60000 218,50 3 190,10

9,6+5 14,60000

Závěr: bez připomínek

189 961055111R0 Bourán í základů železobetonových m3 88,66300 4 837,00 428 862,93

Patky: : 14*1,2*1,2*0.95 

Opěrná stěna: : 32,2*0,85*1 

Anglický dvorek - viz řez D : 48,3*0,55

19,15200

27,37000

26,56500



Základ pod obvodovou stěnou - bufet a m.č. 1.29a 1.31 viz 
iez D a G : (4,6+4,14+5+4,2*6)*0,4*1 ________

15,57600

bez připomínekZávěr:

13 173,73115,55900 114,00962031116R0 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, 
tloušťky 140 mm______________________ __________

m2191

Příčky tl. 100 mm a 150mm:
(1,33+5,67+7,42+6,175+3,33+2,4+0,9+4,9+4,53+0,4+1+4,
43)*3

127,45500

-2,20000

-9,69600

Otvory: : -1,1*2

-0,8*2,02*6

bez připomínekZávěr:

565,00 8 170,89Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 14,46175962032231R0192

3,09375

-0,40400

2,61000

-0,72000

12,48300

-2,60100

Zdivo tl. 250 mm : 4,125*3*0,25

Otvory: : -(0,8*2,02*0,25)

Zdivo tl. 300 mm : (1,9+1)*3*0,3 

Otvory: : -(1,2*2)*0,3 

Obvodová stěna: : (4,53+4,14+5,2)*3*0,3 

Otvory: : -(1 *4,53+4,14*1 )*0,3

bez připomínekZávěr:

95,76390 3 105,00 297 346,91962052211R0 Bouráni zdivá železobetonového nadzákladového m3194

52,80000

28,96390

Opěrná stěna osa 14-21: : 32*0,55*3

Anglický dvorek - viz řez D: : (2,7+3,5+9,9)*5,14*0,35

14,00000Konstrukce nad střechou: : 20*2*0,35

bez připomínekZávěr:

12 715,92195 962052314RCÍBourání zdivá železobetonového pilířů m3 3,78000 3 364,00

3,780000,3*0,3*3*14

bez připomínekZávěr:

405 186,66963051113R0 Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes m3 160,98000 2 517,00196
80 mm

160,9800032*11,125*0,3*1,5+6,5*0,8/2*0,3

položku přepočítat bez koeficientu a rozdělit podle jednotí, vrstev kci - konzultace s AD GPSS:

koef. 1,5 použit ve pův. rozpočtu bez rozděleníZhotovitel:

SS s vysvětlením zhotovitele souhlasí, položka bude použita v souladu s návrhem zhotoviteleZávěr:

55 312,95143,67000 385,00965_07.SP Odstranění kompletního souvrství podlahy, odvoz a 
likvidace

m2215

143,670009,13*9+5*12,3

bez připomínekZávěr:

rri2 123,20000 90,00 11 088,00R.ODSTR.HI Odstranění kompletního souvrství Hl bouraných stěnN35

123,2000032*3,85

Závěr: bez připomínek

8 838,22Staveništní přesun hmotDíl: 99
387,00 8 838,22Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 12 m,

22,83778t219 9992811O8R0

bez připomínekZávěr:

3 168,00Vnitřní vodovodDíl: 722
160,00000 19,80 3 168,00722170801RQ Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32N7 m

bez připomínekZávěr:

222,50Zařizovací předmětyDíl: 725
117,60soubor 1,00000 117,60725210821 ROt Demontáž umyvadel bez výtokových armaturN10

bez připomínekZávěr:



N11 725820802RO Demontáž baterii ks 1,00000 84,30 84,30

Závěr: bez připomínek

N12 72586081 IRQDemontáž sifonů ks 1,00000 20,60 20,60

Závěr: bez připomínek

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 220,00
2 220,00728112813R0 Demontáž potrubí plechového kruhového do d 300 mmN41 15,00000 148,00m

Závěr: bez připomínek

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 9 360,00
N14 766411821R0 Demontáž obložení stěn palubkami m2 52,00000 180,00 9 360,00

32+20 52,00000

Závěr: bez připomínek

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 52 582,20
M37 7679951O6R0 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 698,00000 35,40 24 709,20

Závěr: bez připomínek

N42 767996803R0 Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg
Jednotková cena dle RTS 29,1 Kč/kg je snížena o výkupní 
cenu železa dle RTS 2500,98 Kč/t

kg 230,00000 26,60 6 118,00

Závěr: bez připomínek

N43 767999805RO Demontáž doplňků staveb o hmotnosti nad 500 kg
Jednotková cena dle RTS 25,4 Kč/kg je snížena o výkupní 
cenu železa dle RTS 2500,98 Kč/t

kg 950,00000 22,90 21 755,00

Demontáž výtahu: : 950 950,00000

Závěr: bez připomínek

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 8 100,00
N15 220270009RQ Snesení dvojlinky nebo trojlinky se zdi 250,00000 23,50 5 875,00m

Závěr: bez připomínek

N16 22027O239R0'Vytažení vodiče s trubek 250,00000 8,90 2 225,00m

Závěr: bez připomínek

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 8 149,00
N18 650710616R0 Demontáž trubky ohebné plastové nad 32 mm 250,00000 28,50 7 125,00m

Závěr: bez připomínek

650801113R0Í Demontáž svítidla stropního přisazenéhoN20 kus 8,00000 128,00 1 024,00

Závěr: bez připomínek

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 845 169,81
979990191R0. Poplatek za skládku suti - plastové výrobky 1,35795t 2 175,00 2 953,54

Poplatek za likvidaci stěnových panelů: : 42,33*0,03208 1,35795

Závěr: bez připomínek

420 979990001R0 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti 904,59157t 300,00 271 377,47

Stavební suť: : 905,94952-1,35795 904,59157

Závěr: bez připomínek

421 979081111R0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 905,94952 150,00 135 892,43

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Závěr: bez připomínek

422 979081121R0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km

t 8 153,54567 15,90 129 641,38

Závěr: bez připomínek

423 979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 905,94952 160,00 144 951,92
m

Závěr: bez připomínek

424 979082121R0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

4 529,74760t 35,40 160 353,07



Závěr; bez připomínek

55 000,00ON Ostatní nákladyDíl:
33 000,00Stavební průzkum (opěrná zeď, rampa) doložena faktura 

30.000Kč + 10%

kpl 1,00000 33 000,00R.ÍNPRUZN38

předložit doklad o úhraděSS:

Zhotovitel: souhlas

1,00000 22 000,00 22 000,00kplProjektová dokumentace záporového pažení doložena 
faktura 20.000Kč + 10%

R.PD.001N39

předložit doklad o úhraděSS:

Zhotovitel: souhlas


